

## PROSZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

*J. Kotwicki*  
BRZĄD MIASTA WŁOCŁAWEK  
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego  
16. WRZ 2019  
Data wpi. .... podpis .....  
Nr kancelaryjny ..... 537026 .....

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Miasto Włocławek
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja na Rzecz Rozwoju Kujawskiej Szkoły Wyższej we Włocławku „Władysława”, forma prawna: fundacja, KRS 0000478339, 87-800 Włocławek, pl. Wolności 1, <a href="http://www.fundacjavidslawia.pl">www.fundacjavidslawia.pl</a> , <a href="mailto:fundacja@ksw.wloclawek.pl">fundacja@ksw.wloclawek.pl</a> , 660 457 526
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Świat bajek Janusza Korczaka” – warsztaty literacko-artystyczne dla dzieci z okazji ogólnopolskiej konferencji korczakowskiej we Włocławku			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	16.10.2019r.	Data zakończenia	31.12.2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Jesienno-zimowe miesiące 2019 roku we Włocławku poświęcone będą popularyzacji pedagogiki i pedagogii Janusza Korczaka. Fundacja na Rzecz Rozwoju Kujawskiej Szkoły Wyższej we Włocławku „Władysława” organizuje dla włocławskich dzieci warsztaty literacko-artystyczne pt. „Świat bajek Janusza Korczaka” połączone z konkursem plastycznym z nagrodami. Celem projektu jest z jednej strony popularyzacja idei pedagogicznej Janusza Korczaka, a z drugiej – wzmocnienie wrażliwości i wyobraźni najmłodszych. Podczas warsztatów czytane będą dzieciom fragmenty bajek autorstwa Janusza Korczaka (m.in. „Król Maciuś Pierwszy”). Następnie dzieci przygotują prace plastyczne nawiązujące do wysłuchanych bajek. Przeprowadzony będzie konkurs z nagrodami i upominkami. Projekt adresowany jest do 60 dzieci ze szkół podstawowych. Przedsięwzięcie organizowane jest w okazji planowanej w październiku ogólnopolskiej konferencji korczakowskiej pt. „Janusz Korczak i Stefania Wilczyńska – starość i umieranie – dziecko i wychowanie”, którego organizatorem jest m.in. Kujawska Szkoła Wyższa we Włocławku oraz planowanego późną jesienią			

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

spotkania ze scenarzystą filmu „Korczak”. Warsztaty literacko-plastyczne wraz z konkursem plastycznym przeprowadzą m.in. współpracujący z Fundacją „Vladislawia” studenci z Koła Naukowego „Warsztaty Korczakowskie”. Przygotowana zostanie wystawa prac plastycznych wraz z rozstrzygnięciem konkursu. Projekt realizowany będzie w siedzibie Fundacji „Vladislawia”, Włocławek, pl. Wolności 1 oraz w obiektach dydaktycznych Kujawskiej Szkoły Wyższej we Włocławku – Sala im. J.Korczaka i S.Wilczyńskiej. Obiekt dostosowany jest do najmłodszych, w tym ze specjalnymi potrzebami – podjazdy, windy, wyposażony w zaplecze socjalne i toalety.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie wiedzy na temat działalności bajkopisarskiej Janusza Korczaka	45 osób	Listy obecności, materiał zdjęciowy
Wzmocnienie wrażliwości i kreatywności	50 osób	Prace plastyczne, materiał zdjęciowy, lista nagród i upominków
Wzrost wiedzy na temat działalności pedagogicznej Janusza Korczaka.	50 osób	Listy obecności, materiał zdjęciowy

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja działa od 24 września 2013 roku. Od czerwca 2016 roku posiada status organizacji pożytku publicznego. Misją Fundacji jest upowszechnianie nauki i wiedzy wśród wszystkich mieszkańców Włocławka oraz regionu kujawsko-pomorskiego. Poprzez swoje działania chce akcentować społeczną odpowiedzialność nauki i fakt, iż wiedzę można zdobywać poprzez nowatorskie formy prezentacji, doświadczeń i warsztatów. Działania „Vladislawii” kierowane są do dzieci, młodzieży, dorosłych, w tym do seniorów. Szczególną troską obejmujemy grupy zagrożone wykluczeniem społecznym, m.in. ze względu na swój status ekonomiczny, społeczny i miejsce zamieszkania. Fundacja zrealizowała 18 projektów edukacyjnych. Wśród nich 4 edycje „Kreatywnych Wakacji” – cyklu warsztatów, wycieczek i zajęć dla dzieci i młodzieży pozostających podczas wakacji w mieście, szczególnie tych zagrożonych wykluczeniem społecznym. W 3 projektach łącznie wzięło udział 500 dzieci. Projekty zostały rozliczone.

Przygotowała projekt z zakresu profilaktyki zachowań ryzykownych wśród dzieci i młodzieży pn. „Pamiętaj o zdrowiu, unikaj nałogu” adresowany do dzieci i młodzieży z włocławskich szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz do ich rodziców. W Projekcie udział wzięło łącznie 225 osób. Projekt został rozliczony.

Powolała do życia Uniwersytet Otwarty VLADISLAWIA ([www.uovladislawia.pl](http://www.uovladislawia.pl)). Odbyły się już cztery edycje UOV - I pod hasłem Wiedza łączy pokolenia, II, III i IV pod hasłem Nauka i Wiedza przełamują bariery. Uniwersytet Otwarty, cykl zajęć pozalekcyjnych rozwijających umiejętności oraz pobudzające i wspierające ciekawość świata, gotowość do jego odkrywania z dziedziny chemii, matematyki, fizyki, przyrody oraz społeczno – artystycznych, rozwijanie kompetencji językowych, w tym języka polskiego i języka angielskiego, komunikacji interpersonalnej, kształtowanie umiejętności zachowania asertywnego, poznawania technik radzenia sobie ze stresem, promowanie zdrowego i ekologicznego stylu życia wśród dzieci i młodzieży. Zajęcia miały charakter interdyscyplinarne i różnorodny, rozwijający talenty społeczne i przeciwdziałające wykluczeniu społecznemu oraz zagrożeniom patologiom. W ramach dwóch edycji Uniwersytetu Otwartego przeprowadzono dwie edycje Dyktanda Włocławskiego dla Dzieci. Łącznie w 4 edycjach Uniwersytetu Otwartego udział wzięło 860 dzieci i młodzieży. Trzy edycje zostały rozliczone. Sprawozdanie z 4 edycji zostanie złożony zgodnie z harmonogramem.

Na przełomie 2016/2017 roku Fundacja zrealizowała projekt pn. „Program Badawczy Młodzi Włocławianie dla nauki – nauka dla środowiska” ([www.program.fundacjavladislawia.pl](http://www.program.fundacjavladislawia.pl)), którego celem z jednej strony była popularyzacja takich nauk ścisłych jak matematyka, fizyka i chemia poprzez nowatorskie formy prezentacji, z drugiej zaś – uświadomienie młodym ludziom, że nauka ma wymiar praktyczny i powinna służyć dobru wspólnemu. Projekt został rozliczony.

Zrealizowane były projekty adresowane również do seniorów – „Wyjdz z domu, nie siedź na kanapie!”, „Międzypokoleniowa tożsamość europejska”, „Kształtowanie zdrowego stylu życia w wieku senioralnym” zadania w ramach I Kujawsko-Pomorskiego Forum Senioralnego Włocławek 2016 oraz „Angielski dla Seniora”. Wszystkie ww. projekty zostały rozliczone. Fundacja zrealizowała projekt „Aktywny Senior – Zdrowy Senior. Aktywność fizyczna warunkiem zdrowia i integracji społecznej” oraz jest w trakcie realizacji projektu „Spotkajmy się – Senior w dialogu międzypokoleniowym”.

W dowód uznania działań Fundacji dla środowiska senioralnego, prezentowaliśmy swoją działalność w tym zakresie na ogólnopolskiej konferencji zorganizowanej w dniu 18.10.2016 r. przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pt. „Dobre praktyki na rzecz osób starszych”. Aktywność Fundacji w tym zakresie znalazła się również w publikacji konferencyjnej. Obecnie Fundacja „Vladislawia” realizuje V edycję Uniwersytetu Otwartego dla Dzieci i Młodzieży „Nauka i wiedza przełamują bariery”, projekt program badawczy „Młodzi dla Nauki – Nauka dla Środowiska” oraz projekt „Strefa dobrego słowa. Laboratorium humanistyki”.

W roku 2017 Fundacja na Rzecz Rozwoju Kujawskiej Szkoły Wyższej we Włocławku „Władysława” otrzymała certyfikat ORGANIZACJA SPRAWDZONA, który został przyznany przez Kujawsko-Pomorską Federację Organizacji Pozarządowych. Fundacja prowadzi zajęcia i warsztaty w Międzypokoleniowej Świetlicy AKWARIUM.

Zasoby:

**Kadra merytoryczna:** Warsztaty literacko-plastyczne wraz z konkursem plastycznym przeprowadzą m.in. współpracujący z Fundacją „Władysława” studenci z Koła Naukowego „Warsztaty Korczakowskie”. Przygotowana zostanie wystawa prac plastycznych wraz z rozstrzygnięciem konkursu.

**Kadra administracyjna:** Koordynator projektu – koordynacja, co najmniej 15 projektów, doświadczenie w zarządzaniu zespołem projektowym, doświadczenie w pracy na rzecz organizacji pozarządowych

Księgowy projektu – wieloletnie doświadczenie w zakresie przygotowywania i rozliczania projektów, doświadczenie w pracy na rzecz organizacji pozarządowych.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup materiałów na warsztaty literacko-artystyczne (papiery, bloki, kredki, flamastry itp.) dla 3 grupy po 20 osób, 60 osób x 20 zł)	1.200,00	1.200,00	0,00
2.	Opracowanie graficzne dyplomów i certyfikatów, zakup mat. do dyplomów i certyfikatów dla uczestników (komplet)	300,00	300,00	0,00
3.	Zakup nagród dla zwycięzców konkursu plastycznego (3 osoby x 3 grupy x 100 zł)	900,00	900,00	0,00
4.	Zakup upominków dla uczestników warsztatów i konkursu (51 os. x 10 zł)	510,00	510,00	0,00
5.	Wydruk plakatów o projekcie, format A3	90,00	90,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3.000,00	3.000,00	0,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu Fundacji

mgr *Monika Jabłowska*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data

*16.09.2018*